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	Приложение №1 к аттестату аккредитации

№ ВY/112 2.2977
от «10» октября 2007 года
На бланке _____________
На 1 листе
Редакция 01



ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ от «10» октября  2020 года 
поста радиационного контроля 
Производственного унитарного предприятия «Могилеввторчермет»
	№ пунктов
	Наименование объекта

испытаний
	Код
	Характеристика

объекта испытаний
	Обозначение НПА, в том числе ТНПА устанавливающих требования к

	
	
	
	
	объектам испытаний
	методам испытаний

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.1*
	Металлолом (лом и отходы чёрных и цветных металлов)
	24.10/
04.056
	Мощность (максимальная мощность) дозы гамма излучения вблизи поверхности металлолома
	СанПиН, утв. Постановлением Минзрава РБ 11.03.2016 № 42

	МВИ.МН 2210-2007 



	1.2*
	
	
	Плотность потока альфа-частиц с поверхности металлолома
	
	МВИ.МН 2210-2007 



	1.3*
	
	
	Плотность потока бета-частиц с поверхности металлолома
	
	МВИ.МН 2210-2007 



	2.1*
	Производственная территория
	100.12/
04.056
	Мощность дозы гамма излучения
	СанПиН, утв. Постановлением Минзрава РБ 11.03.2016 № 42
	МВИ.МН 2210-2007



Примечание:

* - лабораторная деятельность осуществляется за пределами лаборатории

	Руководитель органа                                  по аккредитации Республики Беларусь-
директор государственного 
предприятия "БГЦА"
	                                               Т.А. Николаева
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